様式第６号（その１）

「みやぎ蔵王三十六景地域の逸品」（住所・氏名）変更届

                                                       令和  年  月  日

 みやぎ蔵王三十六景ブランド創造会議座長 殿

                              申請者 住所（主たる事業所の所在地）

                    氏名（名称及び代表者の氏名）      印

 （住所・氏名）を下記のとおり変更したので、みやぎ蔵王三十六景地域の逸品推奨事業要

領第９の規定に基づき届け出ます。

記

１ 変更の理由

２ 変更の内容

          旧（住所・氏名）

     新（住所・氏名）

３ 変更年月日

（備考）

 法人の所在地、名称及び代表者の氏名の変更についても、同様の様式とします。